DSO Dolni Povltavi ICO: 71225951
Prazska 18, Maslovice 250 69

[Navrh vyrovnaného rozpoétu v paragraf.znéni na rok 2018 projednany snémem sva:

[Navrh rozpoétu na rok 2018

Vyvéseno
Obec Vodochody dne:
Obec Kli¢any dne:
Obec Maslovice dne:
Obec Kozomin dne:
Obec Zlonéice dne:
Obec Postfizin dne:
Obec Panenské Brezany dne:
Obec Velika Ves dne:
Mésto Klecany dne:
Mésto Odolena Voda dne:
Paragraf.rozpis v ¢lenéni na polozky
Prijmy Paragraf
NeinvestiCni pfijaté transfery
Komunalni technika - pfefak.sluzeb 2212
Obecné pfijmy z finan.operaci 6310
Ostatni ¢innost -pfijmy z fin vyp. 6409
|[PFijmy celkem
Paragraf.rozpis v ¢lenéni na polozky
Vydaje Paragraf
Komunalni technika - sluzby 2212
Komundlni technika - najem 2212
Komunalni technika PHM 2212
Komunalni technika - dohoda o prov.prace 2212
Komunalni technika-pojisténi, pov.ruceni 2212
Komundlni technika-pojisténi, nakup mater. 2212
Ostatni zalezitosti kultury- "Den svazku" 3319
Ostatni zaleZitosti kultury 3319
Dohody o prov.prace 6409
Sluzby penéznich ustavu 6409
Ostatni ¢innost- pohosténi 6409

|vVydaje celkem




rku dne:

Sejmuto
Polozka Schvaleny rozpocet
4121 130000
2111 216800
2141 200
2226 30000
377000]
Polozka Schvaleny rozpocet

5169
5164
5156
5021
5163
5139
5321
5139
5021
5163
5175

40000
12000
75000
20000
46000
20000
100000
1000
60000
2000
1000

377000]




